1

CONFIDENCIAL

RESULTADO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO SEBRAETEC 001/2020-

ANO 2024

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Amazonas – SEBRAE/AM,

por meio da Unidade de Soluções Empresarial, torna público a listagem das empresas

habilitadas a integrar o Banco de Dados de Prestadores de Serviços Tecnológicos,

conforme segue:

1. COMO FRANQUEAR CONSULTORIA LTDA... 16/01/2024
2. ECO AMAZON BUSINESS LTDA... 29/01/2024
3. RP CONSULTORIA DE COMUNICAÇÃO LTDA...07/03/2024
4. VENX SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA E CONSULTORIA LTDA... 18/03/2024
5. DUET AGÊNCIA DE PUBLICIDADE LTDA...19/04/2024
6. TH RAMOS MARKETING LTDA...24/04/2024
7. TARGET CONSULTORIA LTDA...27/05/2024
8. BUSSINESS INTELLIGENCE MKT & COM & TECH LTDA...28/05/2024
9. A. DA C. AFONSO COMERCIO...03/06/2024
10. AVATI TREINAMENTO PROFISSIONAL LTDA...05/06/2024
11. TW PROMOÇÃO DE VENDAS LTDA...28/06/2024
12. VENTIUR INVESTIMENTOS EM NOVOS NEGOCIOS S.A...01/07/2024
13. ELEVAR INDUSTRIA E COMERCIO E COMERCIO DE ALIMENTOS

FERMENTADOS LTDA...02/07/2024
14. TEC BIO VETERINARIO – CONSULTORIA AGROPECUARIA LTDA...04/07/2024.
15. TREVISAN FLORESTAL CONSULTORIA E NEGOCIOS LTDA...08/07/2024.
16. FERNANDO VIANA PIMENTA...12/07/2024

                                                                                             Manaus, 12 de julho de 2024